



## भारतीय जीवन बीमा निगम

“जीवन प्रकाश” मण्डल कार्यालय, हजरतगंज,  
लखनऊ-226001 फोन नं.: 0522-2624855  
ईमेल : sales.lucknow@licindia.com

### प्रतियोगिता पुरस्कार, मेमेण्टो व गिफ्ट आइटम की खरीद के लिए वेण्डर/फर्म/डीलर के इम्पैनलमेंट हेतु आवेदन की सूचना

भारतीय जीवन बीमा निगम लखनऊ मण्डल अपने अधिकार क्षेत्र के अन्तर्गत आने वाली 19 शाखाओं हेतु प्रतियोगिता पुरस्कार, मेमेण्टो व गिफ्ट आइटम की खरीद के लिए वेण्डर/फर्म/डीलर से इम्पैनलमेंट हेतु आवेदन आमंत्रित करता है।

इम्पैनलमेंट आवेदन प्रक्रिया का विवरण निम्न प्रकार होगा :-

1.	इम्पैनलमेंट आवेदन फीस	रु0 100+18%GST कुल 118.00
2.	आवेदन निर्गत तिथि	दिनांक 25.05.2024
3.	आवेदन प्राप्ति की अन्तिम तिथि	दिनांक 13.06.2024 समय 03 बजे तक

आवेदन प्रपत्र एवं विस्तृत विवरण, मण्डल कार्यालय के विक्रय विभाग से किसी भी कार्य दिवस में 25.05.2024 से 13.06.2024 तक रु0 118/- देकर प्राप्त किये जा सकते हैं अथवा निगम की वेब साइट [www.licindia.in](http://www.licindia.in) के Tender Section से प्राप्त की जा सकती है, जिसके साथ रु0 118/- का ड्राफ्ट संलग्न होना चाहिए। आवेदन सील बन्द लिफाफे में “क्रय समिति/कोटेशन ओपनिंग कमेटी”, विक्रय विभाग, भारतीय जीवन बीमा निगम, मण्डल कार्यालय “जीवन प्रकाश” हजरतगंज, लखनऊ - 226001 को सम्बोधित करते हुए अन्तिम तिथि एवं समय तक पहुंच जानी चाहिए। भारतीय जीवन बीमा निगम, मण्डल कार्यालय लखनऊ के पास किसी भी आवेदन को बिना कारण बताये निरस्त करने का अधिकार सुरक्षित रहेगा।

वरिष्ठ मण्डल प्रबन्धक



भारतीय जीवन बीमा निगम  
LIFE INSURANCE CORPORATION OF INDIA

## Life Insurance Corporation of India

Jeevan Prakash, Divisional Office, 30, Hazratganj,  
Lucknow-226001. Phone No: 0522-2624855

Email : sales.lucknow@licindia.com

### Calling for applications for empanelment of approved Vendors/ Firms/ Dealers for Purchase of Competition prizes, Gift articles and Mementos

6

Life Insurance Corporation of India Lucknow Division invites applications for empanelment from the vendors / firms / dealers for the purchase of competition prizes, mementos and gift items for 19 branches under its jurisdiction

Details of the implementation application process will be as follows :-

1.	Empanelment application fees	Rs.100+18%GST Total Rs.118
2.	Application issue date	Dated 25.05.2024
3.	Last date of receipt of application	Dated 13.06.2024 upto 03 PM

Application form and detailed details can be obtained from the Sales Department of the Divisional Office from 25.05.2024 to 13-06.2024 by paying Rs. 118 / - on any working day or from the Tenders section of the corporation's website [www.licindia.in](http://www.licindia.in), a draft of Rs. 118 / - should be attached. The application should be sent in a sealed envelope addressing to the "Purchase Committee/Quotation Opening Committee", Sales Department, Life Insurance Corporation of India, Divisional Office "Jeevan Prakash" 30 Hazratganj, Lucknow-226001 & it should reach before last date and time. Life Insurance Corporation of India, Divisional Office Lucknow reserves the right to cancel any application without assigning any reason.

Senior Divisional Manager

